第１号様式（第４条関係）

藤枝市空き家解体・除却事業費補助金交付申請書

年  月  日

藤枝市長      宛

住  所

                申請者 氏  名

                    電話番号

    年度において、藤枝市空き家解体・除却事業を実施したいので、補助金を

交付されるよう関係書類を添えて申請します。

１ 交付申請額            円

２ 仕入れに係る消費税額の控除対象事業者  □該当する □該当しない

  該当する場合

 （補助所要額）   （消費税仕入控除税額等）   （交付申請額）

         円 －          円 ＝        円

３ 相続後３年以内の事業  □該当する □該当しない

  該当する場合

  相続した年月日       年  月  日（被相続人の死亡日）